様式第９号（第９条関係）
年　　月　　日
日向市長　　　　　様
申請者　住　　　所
　　　　氏　　　名
　　　　※法人にあってはその名称及び代
表者役職・氏名

　　　日向市産業振興設備導入事業補助金　事業精算書

　　　年　月　日付け（文書番号）で交付決定を受けた日向市産業振興設備導入事業補助金について、日向市産業振興設備導入事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり事業精算したことを報告します。

[bookmark: _GoBack]記
１　収入の部
	科目
	予算額
	精算額
	内訳
	備考

	当初
	更正後の額

	収入済額
	収　入
未済額

	　市補助金
	円
	円
	円
	円
	円

	自己負担

	その他

	合　計

２　支出の部
	科目
	予算額
	精算額
	内訳
	備考

	当初
	更正後の額

	支出済額
	支　出
未済額

	円

	円
	円

	円

	円

	消費税(　％)

	合　計